PORTARIA Nº 03/2019, de 17 de junho de 2019.

NOMEIA E DESIGNA VEREADORES PARA COMPOR OUVIDORIA

DA CAMARA  MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA DOS

TRÊS CANTOS/RS.

CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três Cantos/RS,  no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,  resolve NOMEAR ,

como  de fato nomeia e designa o Vereador AIRTON JOSÉ SCHEFFEL,  como

Ouvidor-Geral, e o Vereador JOÃO BACKES como Ouvidor-Substituto.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,  aos 17 de junho de 2019.

Verª. CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN,
       Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e Publique-se.

Ver. Julio Cesar Bohn,
       1º Secretário